

DE OSYNLIGA - när välfärdssystemet brister

17 oktober presenterar Sveriges Stadsmissioner årets Fattighedsrapport

Stadsmissionernas verksamheter är ofta den sista utposten för människor som av olika anledningar förlorat anknytningen till den offentliga välfärden. Människor som saknar det allra mest basala. Vi möter varje dag året om en verklighet som är osynlig för stora delar av samhället. De som det offentliga Sverige tappat bort. Det finns i dag människor som har ett svenskt personnummer, som har rätt till hjälp och stöd, men som trots det lever i absolut fattigdom.

I samarbete med forskare på **Ersta Sköndal Högskola** arbetar Sveriges Stadsmissioner för att kartlägga hur fattigdomen utvecklas i våra städer. Framförallt vill vi lyfta det som inte syns i offentlig statistik och myndighetsanalyser. En gång om året presenterar därför Sveriges Stadsmissioner och Ersta Sköndal resultaten från forskningsprojektet **Stadens Fattiga**. Redan förra året såg vi hur utanförskapet ökar. Det blir vanligare att människor inte har råd att sätta mat på bordet hela månaden, eller köpa kläder som värmer mot vinterkylan. Vår svenska välfärd, vårt trygghetssystem förefaller att vara oförmöget att fånga upp den som faller.

Idag diskuteras ofta medborgarnas **sociala rättigheter** i förhållande till **internationella mänskliga rättigheter**. Även det samtalet vill Sveriges Stadsmissioner bidra till.

I samband med **Internationella fattighedsdagen den 17 oktober** bjuder vi in till ett seminarium med resultaten från Stadens fattiga i fokus.

Plats: Ersta Sköndal högskola, Stigbergsgatan 30, Stockholm

Tid: 9.00-11.30

Medverkar gör socialförsäkringsminister **Annika Strandhäll (S)**, **Lars Svedberg**, professor i socialt arbete, **Lars Trägårdh**, professor i historia med inriktning välfärd och civilsamhälle, **Magnus Karlsson**, docent i socialt arbete med fokus på bland annat fattigdom, **Lotta Säfström**, ordförande Sveriges Stadsmissioner, samt representanter för de olika stadsmissionerna runt om i Sverige.

Varmt välkomna

OSA senast 10 oktober till Karin Timm Östlund, Sveriges Stadsmissioner
karin.timmmostlund@sverigesstadsmissioner.se tel 08-684 230 69